РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
02.11.2021                                с. Большие Ключи                                       № 11-48р
О внесении изменений в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 07.12.2020 № 3-9 «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Большеключинского сельского Совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Заключением управления территориальной политики Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта от 30.04.2021, № 24-05020, руководствуясь ст. ст. 20, 24 Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Большеключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Большеключинского сельского Совета от 07.12.2020 № 3-9 «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Большеключинского сельского Совета депутатов, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе»:

1.1. пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).»;

1.2. в преамбуле Решения и в пункте 1 Приложения к Решению после слов «Уставом Большеключинского сельсовета» дополнить словами «Рыбинского района Красноярского края»;

1.3. в пункте 3 Приложения к Решению слова «представительный орган» заменить словами «Большеключинский сельский Совет депутатов».

    2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Вести села».
Председатель Совета депутатов                           И.А. Иванов
Глава сельсовета                                                    Т.В. Штоль